
512 Grasse - Gréolières-les-Neiges

Grasse

Tombarel

Roure

Palais de Justice

Le Sud

Bellaud

Fragonard

Grasse Centre

Gare Routière

Victoria

Grand Hôtel

Palais Provençal

Les Olivettes

Pitchounette

Malbosc

Le Riou

RichelieuGrasse/ Gare
Grasse/ Gare routière (extérieur)  
Châteauneuf/ Pré-du-Lac 
Gourdon/ Parking Bergerie 
Cipières (sous l'école) 
Gréolières/ Village 
Gréolières-les-Neiges

08.25
08.30

09.00
09.15

08.40

08.15

09.40

Les Chauves

Les Bastides

Mairie Annexe

Magagnosc

Pré du Lac

Gourdon Parking

Cipières (école)

Gréolières Village

Gréolières les Neiges

Fonctionnement hiver 2021-2022

Les samedis et dimanches :           
du 08 janvier au 13 mars 2022 

Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif

www.zou.maregionsud.fr

Quotidien :     
Vacances de Noël    
du 18 décembre 2021 au 02 janvier 2022 
ne circule pas les 25 décembre et 1er janvier

Vacances de Février    
du 05 février au 20 février 2022 



512 Gréolières-les-Neiges - Grasse

Gréolières

Cipières (école)

Gourdon Parking

Pré du Lac

Magagnosc

Mairie Annexe

Les Bastides

Les Chauves

Le Riou

Malbosc

Pitchounette

Les Olivettes

Palais Provençal

Grand Hôtel

Gare routière

11 Novembre

Gambetta

La Roque

Ossala

Bellaud

Carnot

Rastigny

Le Sud

Palais de Justice

Grasse

les Neiges
Gréolières-les-Neiges 
Gréolières/ Village 
Cipières (sous l'école) 

Gourdon/ Parking Bergerie 
Châteauneuf/ Pré-du-Lac 
Grasse/ Gare routière 
Grasse/ Gare 

Gréolières Village

Tombarel

Richelieu

17.25
17.40
18.00

18.20

17.00

18.10

18.30

www.zou.maregionsud.fr

Fonctionnement hiver 2021-2022

Les samedis et dimanches :           
du 08 janvier au 13 mars 2022 

Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif

Quotidien :     
Vacances de Noël    
du 18 décembre 2021 au 02 janvier 2022 
ne circule pas les 25 décembre et 1er janvier

Vacances de Février    
du 05 février au 20 février 2022 


	Page 1
	Page 2



