

512 Grasse - Gréolières-les-Neiges

Grasse/ Gare 死	08.15
Grasse/ Gare routière (extérieur)	08.25
Châteauneuf/ Pré-du-Lac	08.30
Gourdon/ Parking Bergerie	08.40
Cipières (sous l'école)	09.00
Gréolières/ Village	09.15
Gréolières-les-Neiges	09.40

Fonctionnement hiver 2021-2022

Quotidien:

Vacances de Noël

du 18 décembre 2021 au 02 janvier 2022 ne circule pas les 25 décembre et 1er janvier

Vacances de Février

du 05 février au 20 février 2022

Les samedis et dimanches :

du 08 janvier au 13 mars 2022

Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif









512 Gréolières-les-Neiges - Grasse

Gréolières-les-Neiges	17.00
Gréolières/ Village	17.25
Cipières (sous l'école)	17.40
Gourdon/ Parking Bergerie	18.00
Châteauneuf/ Pré-du-Lac	18.10
Grasse/ Gare routière	18.20
Grasse/ Gare 🕶	18.30

Fonctionnement hiver 2021-2022

Quotidien:

Vacances de Noël

du 18 décembre 2021 au 02 janvier 2022 ne circule pas les 25 décembre et 1er janvier

Vacances de Février

du 05 février au 20 février 2022

Les samedis et dimanches :

du 08 janvier au 13 mars 2022

Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif





